

Změna zadávací dokumentace 1

Název veřejné zakázky: **Rámcová dohoda na dodávky svislého dopravního značení v letech 2020 až 2022**

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

IČ: 00090450

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále zákon) poskytuje **změnu zadávací dokumentace**.

Dotaz 1/1

Svislá dopravní značka A12 lisovaná, reflexní třída 3+3, žlutá fluorescenční folie 900 x 900 mm „C“
 Dtto položka A15 lisovaná, reflexní třída 3+3, žlutá fluorescenční folie 900 x 900 mm „C“
 - podle platných vzorových listů dopravních značek VL 6.1 (platné od 1.8.2019) je rozměr svislých dopravních značek základního rozměru na fluorescenčním pozadí pro skupiny A, B, C velikosti 1000 x 1000 mm.
 Neměl by být ve formuláři uveden tento rozměr 1000 x 1000 mm, podle platných předpisů ?

Odpověď 1/1

Upraven popis položek (A12 a A15), viz příloha ke Změně zadávací dokumentace č. 1.

Dotaz 2/1

Položka A31 a,b,c 400 x 1200 mm na retroreflexním podkladu
 - není jasné jaké provedení zadavatel požaduje. Podle zadávací dokumentace jsou předmětem veřejné zakázky svislé dopravní značky s použitím retroreflexní folie tř.1
 Neměl zadavatel na mysli fluorescenční podklad?
 Pokud ano, neměl by být tento údaj opraven ve formuláři, včetně celkového rozměru 600 x 1400 mm ?

Odpověď 2/1

Zadavatel nepožaduje značku na fluorescenčním podkladu. Upraven popis položky A 31a,b,c, viz příloha ke Změně zadávací dokumentace č. 1.

Dotaz 3/1

Položka IP14 - IP25 1000 x 1500mm
 - označení neodpovídá platné Vyhlášce č. 294/2015 Sb. dopravní značky IP14 ani IP25 ve Vyhlášce 294/2015 Sb. nejsou uvedeny
 Neměla být tato položka označena jako IP16 - IP24 1000 x 1500 mm ?

Odpověď 3/1

Oprava položky na IP 16 – IP 24 1000x1500 mm, viz příloha ke Změně zadávací dokumentace č. 1.

Dotaz 4/1 Položky Z3 1 šipka, Z3 3 šipky, Z3 6 šipek Počet šipek je zavádějící - neodpovídá vzorovým listům VL 6.3 Mohl by zadavatel počet šipek vynechat a uvést pouze rozměr?
Odpověď 4/1 Oprava položek Z 3 odstraněn nepřesný počet šipek, viz příloha ke Změně zadávací dokumentace č. 1
Dotaz 5/1 Položka Z4 provedení jednostranné lisované Mohl by zadavatel u položky uvést rozměr?
Odpověď 5/1 Rozměr je 250x1000 mm. Upraven popis položky Z 4, viz příloha ke Změně zadávací dokumentace č. 1.
Dotaz 6/1 Položka A 12 lisovaná, reflexní třída 3+3, žlutá fluorescenční 900 x 900 mm „C“ Zn standard Jak se ve formuláři tato položka liší od již uvedené předešlé položky A12 lisovaná, reflexní třída 3+3, žlutá fluorescenční folie 900 x 900 mm „C“ ? + Dotaz na celkový rozměr dtto dotaz č.1.
Odpověď 6/1 Druhá jmenovaná položka je nadbytečná a byla odstraněna, viz příloha ke Změně zadávací dokumentace č. 1.
Dotaz 7/1 Položka P6 700 mm pozadí fluorescenční folie Může zadavatel zadat požadovaný celkový rozměr dopravní značky a třídu folie ? Např. P6 700 mm na pozadí fluorescenční folie, reflexní třída 3+3, celkový rozměr 900 mm
Odpověď 7/1 Upraven popis položky P 6, viz příloha ke Změně zadávací dokumentace č. 1.
Změna 8/1 Zadavatel pro sjednocení upravil i další položky, nedotčené dotazy. Zadavatel mění zadávací dokumentaci a upravuje popis položek v příloze A1 Formulář pro výpočet nabídkové ceny. V souladu s provedenou změnou zadávací dokumentace zadavatel současně ve smyslu § 99 odst. 2 zákona rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 12. 3. 2020 do 09:00 hod. Upravená příloha A1 zadávací dokumentace je přílohou této Změny zadávací dokumentace

č. 1 a je pro zpracování nabídky závazná
--

V Jihlavě dne 13. 2. 2020

Mgr. Dušan Baranovič
vedoucí oddělení obchodního a veřejných zakázek